
Servicii postale

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-05-2021●

Data aparitiei: 08-06-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii postale (CPV: 64110000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1057162]

Servicii poștale

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563
Adresa: Strada Unirii, Nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900544
Email: achizitii@dgas-ct.ro
Telefon: +40 341180104
Persoana contact: DGAS Constanta
Punct(e) de contact: DGAS Constanta
URL: www.spas-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii poștale

Cod CPV:
64110000-0 - Servicii postale (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii poștale



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 224799.95 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
35045 / 20-05-2021

Denumire Contract:
Servicii poștale

Valoare Contract: 224799.95 RON

Castigator:
COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.
CIF: RO 427410
Adresa: Strada Bd. Dacia, Nr. 140, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: elena.ionescu@posta-romana.ro; magda.ion@posta-romana.ro; petruta.stana@posta-
romana.ro; mara.popescu@posta-romana.ro; adriana.pantaru@posta-romana.ro; oana.trifu@posta-
romana.ro; victorita.dascalu@posta-romana.ro; catrinel.tanase@posta-romana.ro;
corina.balan@posta-romana.ro
Telefon: +40 212007435
Fax: +40 212007470
URL: www.posta-romana.ro

-----


